
POSTANOWIENIE NR 11/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE II 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy i Miasta Żuromin na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie i Mieście Żuromin 
ustalonych postanowieniem Nr 170/2019 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy i Miasta Żuromin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 10267, 
zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 6384, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5772, Dz. 
Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 6794, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 9641, Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2024 r. poz. 903.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin, Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Ciechanowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta 
Żuromin. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Ciechanowie II 

 
 

Paweł Fabisiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396831F6-AD2D-41AD-84C2-794B7AE1DC02. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 11/2025 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

Podział Gminy i Miasta Żuromin na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Żuromin ulice: Armii Krajowej, 
Batalionów Chłopskich, B. Chrobrego, 

Cicha, Generała Andersa, Generała 
Sikorskiego, gen. Maczka, Władysława 
Jagiełły, Jana Pawła II od nr 1 do nr 13, 

Jasna, Kołowa, Anastazego 
Kołodziejskiego, Łąkowa, 3 Maja, 
Gabriela Narutowicza, St. Augusta 

Poniatowskiego, Kazimierza Pułaskiego, 
Sielankowa, Jana Sobieskiego, Spokojna, 
Targowa, Warszawska nr: 10B, 12, 14, i 

od nr 16 do końca ulicy, Wesoła, 
Wierzbowa, Zamojskiego bloki nr: 61A, 

74, 76, 78 i 80, Złota 

Liceum Ogólnokształcące w Żurominie, ul. 
Wyzwolenia 61, 09-300 Żuromin 

2 

Miasto Żuromin ulice: Grunwaldzka, 
Spacerowa, Szkolna: bloki nr 5, 7, 9, 11, 
13, Warszawska bloki nr 2, 7/13, 15/23, 

Wyzwolenia od nr: 21 do 39 (nr 
nieparzyste) i bloki nr: 41, 43, 45, 47, 49, 

49A, 49B, 56, 58, 60 i 62 oraz domy 
prywatne od nr 42 do nr 74 (nr parzyste), 
Zwycięstwa, Żuromin place: Plac Józefa 

Piłsudskiego 

Zespół Szkół Techniczno-Zawodowych im. Jana 
Pawła II, ul. Lidzbarska 27, 09-300 Żuromin 

3 

Miasto Żuromin ulice: Akacjowa, 
Chopina, Forsycjowa, Hiacyntowa, 

Konwaliowa, Kościuszki, Krokusowa, 
Kwiatowa, Lidzbarska nr 40 i od nr 42A 

do końca ulicy, Lipowa, Makowa, 
Małachowskiego, Mazowiecka, 

Mickiewicza, Mazurska, Stanisława 
Moniuszki, Polna, Parkowa, 

Przedwiośnie, Przemysłowa, Macieja 
Rataja, Różana, Sasankowa, Szkolna nr 3 
(blok) i domy prywatne od nr 2 do końca 

ulicy (nr parzyste), Karola 
Szymanowskiego, Biskupa L. 

Wetmańskiego, Wincentego Witosa, 
Żeromskiego, Żytnia, Wiadrowska, 
Wiosenna, Antoniego Wolskiego, 

Wyzwolenia od nr 1 do nr 20 i od nr 22 
do nr 40 (nr parzyste), Żuromin place: 

Zielony Rynek 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Żurominie, ul. 
Wyzwolenia 12, 09-300 Żuromin 

4 

Miasto Żuromin ulice: Brzozowa, 
Bukowa, Bursztynowa, Władysława 
Broniewskiego, Marii Dąbrowskiej, 
Dębowa, Jana Długosza, Jaśminowa, 

Jezuitów, Stefana Jaracza, Kasztanowa, 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Żurominie, ul. 
Wiatraczna 16, 09-300 Żuromin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396831F6-AD2D-41AD-84C2-794B7AE1DC02. Podpisany Strona 1



Klonowa, Jana Kochanowskiego, Marii 
Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, 

Krótka, Krzywa, Kosynierów, 
Lenartowicza, Leszczynowa, ks. 

Stanisława Malinowskiego, Jana Matejki, 
Miedziana, Mławska, Nowa, Ogrodowa, 

Ojców Reformatów, Okopowa, 
Olszewska, Elizy Orzeszkowej, 

Osiedlowa, Parafialna, Platynowa, 
Poetów, ks. Popiełuszki, Bolesława 

Prusa, Racławicka, Mikołaja Reja, M. C. 
Skłodowskiej, Słowiańska, Słoneczna, 

Henryka Sienkiewicza, Siostry 
Stanisławy, Srebrna, ks. Staniaszko, 

Szpitalna, Topolowa, Juliana Tuwima, 
Wiatraczna, Wschodnia, ks. Kazimierza 

Żbikowskiego, Żelazna 

5 

Miejscowości: Cierpigórz, Dębsk, 
Kliczewo Duże, Kliczewo Małe, 

Kosewo, Nowe Nadratowo, Olszewo, 
Sadowo, Stare Nadratowo, Wólka 

Kliczewska. 

Świetlica Wiejska w Olszewie, Olszewo ul. 
Żuromińska 58, 09-300 Żuromin 

6 Miejscowości: Kruszewo, Młudzyn, 
Poniatowo. 

Szkoła Podstawowa w Poniatowie, Poniatowo ul. 
Szkolna 4, 09-300 Żuromin 

7 Miejscowości: Dąbrowice, Raczyny, 
Tadajówka. 

Szkoła Podstawowa w Raczynach, Raczyny ul. 
Kopernika 54, 09-300 Żuromin 

8 Miejscowości: Chamsk, Franciszkowo. Szkoła Podstawowa w Chamsku, Chamsk ul. 
Szkolna 19, 09-300 Żuromin 

9 Miejscowości: Brudnice, Dąbrowa Szkoła Podstawowa Nr 1 w Żurominie, ul. 
Wyzwolenia 12, 09-300 Żuromin 

10 Miejscowość Będzymin Szkoła Podstawowa w Będzyminie, Będzymin ul. 
Główna 36, 09-300 Żuromin 

11 Miejscowość Rozwozin Świetlica Wiejska w Rozwozinie, Rozwozin ul. 
Główna 23, 09-300 Żuromin 

12 Miejscowość Rzężawy Świetlica Wiejska w Rzężawach, Rzężawy ul. 
Jagiełły 43, 09-300 Żuromin 

13 Miejscowość Wiadrowo Świetlica Wiejska w Wiadrowie, Wiadrowo ul. 
Wincentego Witosa 31, 09-300 Żuromin 

14 

Miasto Żuromin ulice: Działkowa, 
Innowacyjna, Jana Pawła II od nr 14 do 

końca ulicy, Komunalna, Leśna, 
Licealna, Lidzbarska od nr 1 do nr 41, 
bez nr 40, Malinowa, Porzeczkowa, 

Towarowa, Wiśniowa, Wyzwolenia od nr 
51 do końca ulicy (nr nieparzyste) i od nr 
76 do końca ulicy (nr parzyste), Zielona, 
Zamojskiego-domy prywatne (od nr 1 do 
końca ulicy bez bloków nr: 61A, 74, 76, 

78, 80), Zbożowa, Żurawia, Żuromin 
place: Plac Garażowy, Plac Wolności 

Liceum Ogólnokształcące w Żurominie, ul. 
Wyzwolenia 61/wejście od ulicy Zamojskiego, 09-

300 Żuromin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396831F6-AD2D-41AD-84C2-794B7AE1DC02. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 11/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE II z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy i Miasta Żuromin na stałe obwody głosowania


		2025-02-03T14:18:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




